Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру 

бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі 

1 Назва предмета закупівлі 

та очікувана вартість 

«Послуги доступу до мережі Інтернет», код ДК 021:2015 - 72410000-

7 - Послуги провайдерів. 
Очікувана вартість закупівлі: 17 040,00 ( сімнадцять тисяч сорок 

гривень 00 копійок) гривень  

2 Обґрунтування технічних 

та якісних характеристик 

предмета закупівлі 

Надання Учасником в користування Замовнику побудованих 

Учасником або існуючих у Учасника каналів; 

Здійснення Учасником підключення каналів зв’язку до обладнання

[...]

бюджетного призначення 

Для розрахунку очікуваної вартості послуги доступу до мережі Інтернет 

використовувалась інформація про ціни аналогічних/ідентичних закупівель, 

про які міститься інформація в електронній системі закупівель «Prozorro». 
Очікувана вартість: 17 040,00 ( сімнадцять тисяч сорок гривень 00 копійок) 

гривень